
 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS

MUNICÍPIO DE BACURI CONTA MATRIZ: 
2.900.108.979.959

Nº DA RP Nº DO 
PRECATÓRIO 

Nº DE ORIGEM 
(CNJ) ATUALIZADO

02307/2023 0020979-
11.2023.5.16.0000 

0016360-
62.2019.5.16.0005 

50940/2021 0018342-
87.2023.5.16.0000 

0016408-
21.2019.5.16.0005 

51071/2021 
 

0018467-
55.2023.5.16.0000 

0017696-
09.2016.5.16.0005 

51069/2021 0018469-
25.2023.5.16.0000 

0017696-
09.2016.5.16.0005 

R$ 120.628,54

51214/2021 
 

0018709-
14.2023.5.16.0000 

0016348-
48.2019.5.16.0005 

 

 
                                                                                                                        

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL   
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO 

COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS 
 
 

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS 

REGIME GERAL 
 

CONTA MATRIZ: 
2.900.108.979.959 

SALDO: 
R$227.461,89 

DATA DO SALDO:

VALOR 
ATUALIZADO 

DATA DO 
CÁLCULO 

VALOR A SER 
LIBERADO 

SALDO 
REMANESCENTE

R$ 82.532,05 10/10/2023 R$ 22.522,47 R$60.009,58

R$ 22.096,99 
 

10/10/2023 R$ 22.096,99 
 

R$ 21.657,95 
 

10/10/2023 R$ 21.657,95 
 

R$ 120.628,54 10/10/2023 R$ 120.628,54 

R$ 53.746,14 10/10/2023 R$ 40.555,94 
 

R$ 13.190,20

 

 

                                                                                                                         

DATA DO SALDO:02/10/2023 

SALDO 
REMANESCENTE 

NATUREZA/ 
SUPERPREFERENCIAL 

R$60.009,58 ALIMENTAR 
SIM 

R$0,00 ALIMENTAR 
NÃO 

R$0,00 ALIMENTAR 
NÃO 

R$0,00 ALIMENTAR 
NÃO 

R$ 13.190,20 ALIMENTAR 
NÃO 


